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"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

860241

8437008073002

Acustic Celler Austic red Montsant DOC

Rotwein

0.75 l

15,0000 % vol.

Sulfite

16-18 °C

2020

Spanien

Tarragona

Acustic Celler

Im Bukett liegen leicht rauchige Noten, schwarze Kirschen,
mineralische Aromen und Tabak. Am Gaumen spielen Nuancen
von Schokolade, dunklen Früchten und einer betörenden
Mineralik.

315 mm

88 mm

1,417 kg

22042178900

8437008073071

6
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8
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315 mm x 250 mm x 180 mm

8,5 kg

Artikelbild


